

Møte Kleive menighetsråd,

Referat

Sted; Kleive menighetshus

Dato, kl.slett; tirsdag 11. februar Kl 19.30

Tilstede; Trude Midthaug, Gunnhild B F Bjerkeset, Tormod Remøy, Ingelin Årvåg Olausen, Solrun Irene S Istad, Merethe K Berg, Frank Willy Mork, Maria K B Bævre, Magnus Christian Schevik

Servering av mat; Trude og Merethe

1. Åpning v/ Tormod
2. Godkjenning av innkalling og sakliste.
3. Godkjenning av referat fra 14.01.25, med en merknad om rettelse i sak 5/25; «Merethe sender på forhånd ut oppgavefordeling til fjorårets konfirmantforeldre» skal stå under oppgavefordelingen til arrangementet på Kleive grendahus søndag 30. mars.

8/25 Gudstjenester/arrangementer siden sist;

Søndag 26. januar på Skjevik bedehus; Fin gudstjeneste med bl a gode tilbakemeldinger fra konfirmanter om hva de syntes var bra med gudstjenesten.

9/25 Ansvar kommende gudstjenester;

***Søndag 16. februar kl 11.00 i Kleive kirke. Kirkevert;* Frank**

***Søndag 2. mars kl 11.00 i Kleive kirke; Kirkevert;* Solrun**

***Søndag 16.mars kl 11.00;* Sprell-gudstjeneste, utdeling av 6-årsbok og Lys Våken. Kirkevert; Gunnhild og Kirkekaffeansvarlig; Merethe.**

10/25 50 års konfirmanter våren 2025

Dette arrangementet har Inge Solli vært primus motor for i en årrekke. Han ønsker nå å gi stafettpinnen videre og vi vil i den anledning takke ham for den gode jobben han har gjort i denne sammenhengen. Solrun og Merethe samarbeider om denne oppgaven ut menighetsperioden , der Merethe tar ansvar for å spore konfirmanter fra ytre del av soknet vårt, mens Solrun tar ansvar for indre del av Kleive sokn. Vi er så heldige å få ha Inge som mentor om det trengs. Det blir gudstjeneste for 50 års konfirmantene i Kleive kirke 22. juni 2025 Kl. 11.00

11/25 Kirka Vår

Vi tok en første runde uten konklusjoner, på hvilke utfordringer menigheten vår har pr idag.

Vi har mye godt å bygge videre på. Kleive menighetsråd ønsker at dagens aktiviteter skal bestå tross tidvis lite oppmøte, da vi mener at kontinuitet er viktig for å bevisstgjøre menigheten bedre om hvilke tilbud som fins i kirka ved kirkelige aktiviteter. Vi mener det er viktigere enn noen gang før å verne om kirkens-, og de kristne tradisjonene og kirkerommet.

Utfordringer;

Geografi; Å få de som bor i ytre til å komme i kirka?

Fare for redusert tilbud i kirka pga lite oppmøte.

Å engasjere ungdom fra 15 år og oppover.

Lekse til neste gang; Hva er bra/ hva ønsker vi å beholde? Hva skal vi satse på i årene som kommer? Hvilke muligheter ser vi for hva vi kan få til som menighetsråd i samarbeid med menigheten?

Noen eksempler;

-Opprette aktiviteter på Skjevik bedehus, som f.eks å legge Ingunns Sprell-aktiviteter dit for deretter å la disse aktivitetene også bli inkludert i kirkas arrangementer.

-Tirsdag 18. mars blir det ungdomsgudstjeneste i Bolsøy menighet, som felles plattform, med oppmøtested i Røbekk kirkesenter. Her møtes ungdom på tvers av soknene. Konfirmantene er med å forberede gudstjenesten, og deltar på verksted 2 dager før. Neste år Kleive?

12/25 Retningslinjer for bruk av sosiale medier

Kleive menighetsråd ønsker å gå fra fb-gruppe til å få opprettet en side med samme struktur som de andre menighetene har.

1. Hva ønsker vi å poste på SOME?

-Poste fremtidige, konkrete aktiviteter og arrangementer som menigheten kan inviteres til/ delta på som f.eks; konserter, , dugnader, åpen kirke o.l

-Gladnyheter.

-Gruppebilder av konfirmanter/ 50 års konfirmanter, musikkdeltakere/større grupper, der tillatelse til publisering innhentes fra den enkelte på forhånd.

-Viser forøvrig til vedlegg til møteinnkallingen, der saka, som er utarbeidet av Kirkeverge/kirkens adm. leder, støttes av Kleive menighetsråd.

2. Hva ønsker vi IKKE å poste?

-Vi ønsker ikke å poste bilder der ansiktet til barn, unge synes, med unntak av større gruppebilder som f.eks bilde av et konfirmantkull.

Forøvrig ønsker Kleive menighetsråd å følge samme retningslinjer for bruk av some som øvrige kirkesokn i Bolsøy, etter hvert som disse retningslinjene trer i kraft.

3. Hvem har ansvaret for å poste?

Hovedansvar; Kirkevergen og administrativ leder i Bolsøy.

Delansvar; andre tilsette + leder og nestleder i Kleive menighetsråd.

13/25 Neste møte Kleive menighetsråd

Sted; Kleive menighetshus

Dag/dato/ Kl.slett; Onsdag 12. mars 2025 Kl 19.30

(Hurra for Kristianne, som fyller år den dagen :))

Ansvar mat; Gunnhild og Frank

Referent; Solrun Irene Smenes Istad.